
 

  

ELENCO VERBALI DELLE SEDUTE RISERVATE DELLA COMMISSIONE TECNICA 

Procedura aperta per il servizio di catering suddiviso in n. 5 lotti 

Gara telematica n. 102841 

Lotto 1 – Coffee break/breakfast e aperitivo CIG 892340311C 

Verbale della Commissione Tecnica del 30 novembre 2021 (prot. 47871|I d.d. 30.11.2021) 

Lotto 2 – Breakfast/coffee break semplice e lunch a buffet semplice CIG 8923412887 

Verbale della Commissione Tecnica del 30 novembre 2021 (prot. 47878|I d.d. 30.11.2021) 

Lotto 3 – Lunch/dinner a buffet CIG 8923420F1F 

Verbale della Commissione Tecnica del 30 novembre 2021 (prot. 47879|I d.d. 30.11.2021) 

Lotto 4 – Lunch/dinner seduto CIG 89234339DB 

Verbale della Commissione Tecnica del 30 novembre 2021 (prot. 47880|I d.d. 30.11.2021) 

Lotto 5 – Career Fair – Lunch a buffet in piedi CIG 8923453A5C 

Verbale della Commissione Tecnica del 30 novembre 2021 (prot. 47881|I d.d. 30.11.2021) 

Il Responsabile del procedimento di gara 

Dott. Alex Pellacani 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, 

costituisce copia dell’originale informatico firmato 

digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 

dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

26112259  01/12/2021 15:23:14


		2021-12-01T11:00:20+0100
	IT
	Alex   Pellacani




